Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2019

                                                            № 485-па

О переводе нежилых помещений нежилого здания, расположенного по адресу: Иркутская область, город Ангарск, квартал 85, дом 18/1, в жилые помещения
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденным постановлением администрации Ангарского городского округа от 24.06.2016 № 1535-па (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 28.03.2017 № 469-па, от 24.04.2018 № 561-па, от 16.01.2019 № 18-па), рассмотрев заявление Кустоса Станислава Евгеньевича администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести нежилые помещения (поз. с 1 по 81, с 83 по 234,                   поз. IXX – лестничная клетка, согласно поэтажному плану 1-6 этажей технического паспорта на здание, выданного ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» от 08.11.2012г.), нежилого здания (кадастровый номер 38:26:040804:1444), расположенного по адресу: Иркутская область, город Ангарск, квартал 85, дом 18/1, в жилые помещения – 90 квартир, в соответствии с проектом «Переустройство и перепланировка нежилых помещений с переводом в жилые помещения» (ООО «Главпроект», шифр            А-006/19- ПЗ,АР,ПЗУ,ОВ,ВК,ЭМ; 2019г.).

2. Заявителю Кустосу Станиславу Евгеньевичу:
2.1. Обеспечить проведение ремонтно-строительных работ переустройства и перепланировки нежилых помещений нежилого здания (кадастровый номер 38:26:040804:1444), расположенного по адресу: Иркутская область, город Ангарск, квартал 85, дом 18/1, в жилые помещения, в соответствии с проектом.

2.2. После окончания выполнения ремонтно-строительных работ переустройства и перепланировки нежилых помещений нежилого здания (кадастровый номер 38:26:040804:1444), расположенного по адресу: Иркутская область, город Ангарск, квартал 85, дом 18/1, в жилые помещения, сдать выполненные работы приемочной комиссии.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

 С.А. Петров